
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 3072

Data da emissão do comprovante: 04/05/2024 07:49:18

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 139/2022

N° do Processo: 173

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/07/2022 09:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
SERVIÇO DE OFICINA COM FORNECIMENTO DE PEÇAS PARA O AUX-8856, AZH-5147, AYK-8236
E BEH-2F58
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
02/09/2022 00:00:00 Dispensa de Licitação nº. 139/2022 Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bcb86737f4d3db7b579e2d5434dd85b6.pdf

